
 

Hrvatski Telekom 
 

Zagreb – 10. studenog 2022.                                       

 

Hrvatski Telekom d.d. 

Radnička cesta 21, HR – Zagreb 

Redovna dionica: HT (ISIN: HRHT00RA0005) LEI: 097900BFHJ0000029454 

Kotacija: Zagrebačka burza, Vodeće tržište Matična država članica: Republika Hrvatska 

 
 

 
Hrvatski Telekom se uspješno kvalificirao za sudjelovanje u postupku javne dražbe za 
izdavanje dozvola za uporabu radiofrekvencijskog spektra 
 
 
Hrvatski Telekom (Reuters: HT.ZA; Bloomberg: HT CZ), vodeći pružatelj telekomunikacijskih usluga u 

Hrvatskoj, objavljuje da je Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (HAKOM) utvrdila da 

Hrvatski Telekom ispunjava sve potrebne uvjete za sudjelovanjem u postupku javne dražbe. Slijedom toga 

Hrvatski Telekom se kvalificirao za sudjelovanje u postupku javne dražbe na nacionalnoj razini za 

frekvencijske pojaseve 800 MHz, 900 MHz, 1800 MHz, 2100 MHz i 2600 MHz.  

 

HAKOM je 12. listopada 2022. pokrenuo postupak javne dražbe za izdavanje dozvola za uporabu 

radiofrekvencijskog spektra u radiofrekvencijskim pojasevima 800 MHz, 900 MHz, 1800 MHz, 2100 MHz, 

2600 MHz i 3600 MHz.   

 

Samo kvalificiranim podnositeljima zahtjeva omogućeno je sudjelovanje u postupku nadmetanja te oni 

postaju ponuđači u postupku nadmetanja.  

 

Predviđeni početak postupka nadmetanja je 16. siječnja 2023. 

 
 
Kontakt 
 
Hrvatski Telekom, Odnosi s investitorima  
Marina Bengez Sedmak  00 385 1 491 1080 
Tomislav Bajić, CFA 00 385 1 491 1114  

E-mail ir@t.ht.hr  

Web-stranica www.t.ht.hr/investitori  

  
 
 
O Hrvatskom Telekomu  
Hrvatski Telekom (HT) vodeći je pružatelj telekomunikacijskih usluga u Hrvatskoj, a kroz svoje Poslovne 
jedinice za privatne i poslovne korisnike pruža usluge za 0,7 milijuna korisnika u fiksnoj mreži, 2,3 milijuna 
korisnika u mobilnoj mreži i 0,6 milijuna širokopojasnih pristupnih linija. 

mailto:ir@t.ht.hr
http://www.t.ht.hr/investitori

